
DATI TECNICI DCS433

MIN MAX

Tensione di alimentazione

Assorbimento Totale

Assorbimento 1 Ingresso

Tensione Ingresso

Lunghezza cavi in ingresso

Dimensioni: 160 x 90 x 58 mm su barra din (9 moduli)

22 Vdc 25 Vdc

10 mA 260 mA

9 mA

18 Vdc 25 Vdc

230 Vac

Assorbimento 1 Uscita 22 mA

Tensione Uscita

Portata Uscita (cosj = 1)

50 m

12 A

Note: La portata max. (di corrente) delle uscite
è riferito a carico resistivo.

DCS 433
Modulo 9 ingressi
8 uscite relè 12A

ECHO

COM

VCC

GND

GND

VCC

-

-

-

IN8

IN7

IN6

0 Vdc

+24 Vdc

Non utilizzato

Non utilizzato

Non utilizzato

Ingresso 8

Ingresso 7

Ingresso 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

10

12

0 Vdc

+24 Vdc

Linea Bus Dati

Comune

MORSETTIERA INGRESSI

N° SIGLE DESCRIZIONE

13

15

17

16

14

18

IN5

IN4

IN3

IN2

IN1

CM

Ingresso 5

Ingresso 4

Ingresso 3

Ingresso 2

Ingresso 1

Comando Multiplo

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

C

C

C

C

C

C

C

C

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

28

30

Uscita 1 -

Uscita 2 -

Uscita 3 -

Uscita 4 -

Uscita 5 -

Uscita 6 -

Uscita 7 -

Uscita 8 -

Uscita 1 -

Uscita 2 -

Uscita 3 -

Uscita 4 -

Uscita 5 -

Uscita 6 -

Uscita 7 -

Uscita 8 -

Uscita 1 -

Uscita 2 -

Uscita 3 -

Uscita 4 -

Uscita 5 -

Uscita 6 -

Uscita 7 -

Uscita 8 -

MORSETTIERA USCITE

N° SIGLE DESCRIZIONE

31

33

35

34

32

36

37

38

39

40

41

42

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Contatto NO

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

Contatto NC

CARATTERISTICHE TECNICHE

CE

DCS433

CM IN4IN1 IN5IN2 IN6IN3 IN7 IN8 VCC GND COM ECHO VCC GND

NO C NC

OUT 1

NO C NC

OUT 2

NO C NC

OUT 3

NO C NC

OUT 4

NO C NC

OUT 5

NO C NC

OUT 6

NO C NC

OUT 7

NO C NC

OUT 8

Mod.
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Caratteristiche e dati tecnici possono essere soggetti a modifiche senza preavviso.
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